
ZARZĄDZENIE NR 71.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

  

w sprawie zmieniające Zarządzenie nr 29/2011 w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LIII/375/10 

Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 27 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

w Gminie Tyczyn  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie Panią Annę Churawską. 

2. Powołuję do składu  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie Panią Bożenę Wrońską i wobec tego § 2 Zarządzenia Nr 29/2011 Burmistrza 

Tyczyna z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

      „10) Bożena Wrońska – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Rzeszowie”. 

 

§ 2. 

 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 29/2011 nie ulega zmianie.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


